servizio, descritto al punto 4.1. del capitolato tecnico e prestazionale di gara, sono da ritenersi altresì come

inderogabili, a pena di esclusione, il numero minimo di addetti previsti nello stesso, per ogni lotto di gara.

3.7 L’importo totale a base di gara è pari ad € 48.743.822,00 (Euro quarantottomilionisettecentoquarantatre-

milaottocentoventidue/00) comprensivo degli oneri di sicurezza non soggetti a ribasso pari a

€1.218.595,00.

3.8 L’importo complessivo a base di gara è al netto di IVA e oneri previdenziali e assistenziali ed è così ripartito

per i singoli lotti:

 Lotto 1 - €7.578.803,00 comprensivi degli oneri di sicurezza non soggetti a ribasso pari a